PROCESSO: 0000355/2021'

TRAMITAÇÃO: Ordinária

NOME: 399- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

DATA: 07/12/2021 17:59 VENC.:
VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO N°: 67/2021

DESCRIÇÃO: RESPOSTA AO OFICIO CMA n°231/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 7700/2021.

Oficio  GAB  n°. 381/2021 Alexfinia/GO, 07 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência

0 Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO

Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO CMA n°. 231/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 7700/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara.

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°

231/2021,  do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alexania/GO, que

encaminhou os Requerimentos escritos, aprovados na 35". Sessão Ordinária do Ano

Legislativo de 2021 (11/11/2021). de autoria dos Senhores Vereadores: a) Mateus

Henrique Cardoso: 1) Requerimento s/e, donde requereu fosse oficiado o Chefe do

Executivo Municipal, solicitando "'a troca de 4 contêineres as margens da Avenida

usina corumbci IV, setor Parque Alvorada IV, e a retirada de contêineres que se

encontra próximos a Escola Municipal dessa localidade (...)"  (Grifo e sublinhado

originais); 2) Requerimento s/n°.. donde requereu fosse oficiado o Chefe do Executivo

Municipal, solicitando "que seja feita a troca das lâmpadas de iluminação pública nos

povoados das Três vendas e Caxambec que estão queimadas a mais de meses (...)-
(Grifo e sublinhado originais); e 3) Requerimento s/n°., donde requereu fosse oficiado o

Chefe do Executivo Municipal, solicitando seja feita a instalação de mais tuna

caixa dcigua no povoado do Caxambfi e também realize a troca das tubulações ate as

residências dos moradores, para melhorar o fornecimento de água daquela

comunidade"  (Grifo e sublinhado originais); e b) Antônio Emerson de Sousa Caçula:
Requerimento s/n°., donde requereu fosse oficiado o Chefe do Executivo Municipal,
solicitando -(..) que seja feito o patrolamento da estrada vicinal de São Bernardo a qual

encontra-se em péssimas condições, tendo vários buracos, costelas e valas (..)-

servimo-nos do presente para INFORMAR, tempestivamente, esta Egrégia Casa de Leis,

1/2

	Page 1